Kandidaternes Navne.	Special-									
	Forberedelsesexamen.						Examens 1ste Del.			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Juni 1892.										
Bonnesen, Hans Helmuth (1884) Fb. Ex. 1888.....	13	13	8	8	13	$\frac{2^6}{2} + \frac{2^9}{3} = 22\frac{2}{3}$	7	13	14	13
Broager, Peder Dorph (1883) Fb. Ex. 1885.....	8	8	13	8	5	$\frac{1^6}{2} + \frac{2^6}{3} = 16\frac{2}{3}$	13	13	11 $\frac{1}{3}$	8
Christensen, Hans Severin (1885) Fb. Ex. 1887.....	8	5	8	8	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{2^9}{3} = 16\frac{1}{6}$	13	11 $\frac{1}{3}$	15	11 $\frac{1}{3}$
Eschricht, Niels Ferdinand (1884) Fb. Ex. 1887.....	5	8	÷11	÷11	8	$\frac{1^3}{2} \cdot \frac{1^4}{3} = 1\frac{5}{6}$	5	9 $\frac{2}{3}$	6	8
Hansen, Laurits (1884) Fb. Ex. 1886*).	8	16	16	13	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{4^2}{3} = 26$	11 $\frac{1}{3}$	13	13	13
Horneman, Johs. Emil (1885) Fb. Ex. 1887.....	16	13	16	16	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^6}{3} = 30\frac{1}{2}$	13	14	13	15
Høgsbro, Olav (1883) Fb. Ex. 1886.....	8	5	13	5	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{3^1}{3} = 16\frac{5}{6}$	13	14	13	5
Irminger, Henriette Helene Therese (1885) Fb. Ex. 1888.....	13	13	13	13	16	$\frac{2^6}{2} + \frac{4^2}{3} = 27$	8	11 $\frac{1}{3}$	13	11 $\frac{1}{3}$
Jensen, Aug. Vilh. Asmund (1885) Fb. Ex. 1887.....	16	8	13	8	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{3^4}{3} = 23\frac{1}{3}$	13	13	13	13
Krause, Orla Herman (1885) Fb. Ex. 1887	16	16	8	13	16	$\frac{3^2}{2} + \frac{3^7}{3} = 28\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	15	16	13
Kruuse, Johs. Fred. (1885) Fb. Ex. 1887	16	16	16	13	13	$\frac{3^2}{2} + \frac{4^2}{3} = 30$	13	13	13	13
Lange, Jens Joh. (1885) Fb. Ex. 1887	16	16	16	13	13	$\frac{3^2}{2} + \frac{4^2}{3} = 30$	11 $\frac{1}{3}$	16	16	14
Lund, Viggo (1885) Fb. Ex. 1887.....	16	5	16	5	5	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^6}{3} = 19\frac{1}{6}$	15	11 $\frac{1}{3}$	14	8
Madsen, Stig Tønsberg Chr. (1885) Fb. Ex. 1887.....	8	13	16	13	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^5}{3} = 25\frac{1}{2}$	14	16	16	14
le Maire, Christen Martin Wittusen (1885) Fb. Ex. 1887.....	13	13	13	13	16	$\frac{2^6}{2} + \frac{4^2}{3} = 27$	9 $\frac{2}{3}$	13	13	14
Meisling, Aage Alvild (1886) Fb. Ex. 1888.....	8	13	8	13	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{3^7}{3} = 22\frac{5}{6}$	13	13	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$
Monrad, Svenn (1885) Fb. Ex. 1887.....	8	16	16	13	16	$\frac{2^4}{2} + \frac{4^5}{3} = 27$	13	14	13	14
Mørch, Johs. (1885) Fb. Ex. 1887.....	5	16	13	13	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^2}{3} = 24\frac{1}{2}$	14	16	16	15
Nielsen, Arent Chr. (1885) Fb. Ex. 1887	8	8	8	5	8	$\frac{1^6}{2} + \frac{2^1}{3} = 15$	11 $\frac{1}{3}$	13	16	15
Pedersen, Carl Pet. Hedegaard (1885) Fb. Ex. 1887.....	13	8	13	5	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{3^4}{3} = 21\frac{5}{6}$	14	15	13	11 $\frac{1}{3}$
Quistgaard, Ludv. Emil (1885) Fb. Ex. 1887.....	13	16	13	8	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{3^7}{3} = 26\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	14	16	11 $\frac{1}{3}$
Ringsted, Hans Chr. (1885) Fb. Ex. 1887	8	13	16	13	16	$\frac{2^1}{2} + \frac{4^5}{3} = 25\frac{1}{2}$	13	16	15	14
Schade, Pet. Axel (1885) Fb. Ex. 1887	8	5	13	8	13	$\frac{1^3}{2} + \frac{3^4}{3} = 17\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	13	14	8
Trautner, Holger Petersen (1886) Fb. Ex. 1888.....	13	8	13	8	8	$\frac{2^1}{2} + \frac{2^9}{3} = 20\frac{1}{6}$	9 $\frac{2}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	8	9 $\frac{2}{3}$
Wessel, Anton Chr. Carl Emil (1885) Fb. Ex. 1887.....	16	8	8	8	13	$\frac{2^4}{2} + \frac{2^9}{3} = 21\frac{2}{3}$	14	8	11 $\frac{1}{3}$	13
Westergaard, Henry Jul. (1885) Fb. Ex. 1887.....	13	16	16	13	16	$\frac{2^9}{2} + \frac{4^5}{3} = 29\frac{1}{2}$	14	16	16	14